
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

SERVIZIO DI REVISIONE PERIODICA DEI MINIBu5 FIAT IVECO E MERCEDES DI

OGGETTO PROPRIETA’ DELL’ENTE — IMPEGNO DI SPESA — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

FATTURE — CUP: F81112000070001.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4300 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsa ile’d zio Finanziario

-- dott.ss i Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 730,15 UPB 1.1.1.3 Cap. 4300 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. dell’anno 2012

assunto con I deliberazione J determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con deliberazione L1 determinazione n.

_____

del

_______



IL DIRETTORE FF.

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 21/2011 del 06/12/2011, inviato al Ministero vigilante e che, con nota prot. PNM-2012-331 del
09/01/2012, lo stesso ha autorizzato l’esercizio prowisorio ai sensi dell’art23 c.1 del D.P.R.
27/02/2003 n. 97 del bilancio deliberato e trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un
dodicesimo degli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTO che si è reso necessario procedere alla manutenzione ordinaria dei due minibus Fiat Iveco
e Mercedes di proprietà dell’Ente, nonché alla ricarica degli estintori presenti sugli stessi
automezzi al fine di prowedere alla revisione periodica degli stessi;

CONSIDERATO che si è reso necessario altresì prowedere al controllo ed al rilascio del
certificato dei tachigrafi digitali per gli stessi automezzi, nonché alla revisione periodica
dell’automezzo Lan Rover Defender di proprietà dell’Ente;

CONSIDERATO che il servizio relativo alla manutenzione, alla revisione ed al controllo nonchè al
rilascio del certificato dei tachigrafi digitali è stato affidato all’Officina Elettrauto Ventola Michele,
con sede in Gravina in Puglia alla Via La Tarantina c.n. (Contrada Scarpara) — P.IVA:
00567160726, ai sensi dell’art. 77 del Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente;

CONSIDERATO che il servizio di cui sopra è stato regolarmente eseguito e che l’Officina sopra
citata ha fatto pervenire le fat:ture n. 112 del 21/02/2012 e n. 126 del 24/02/2012 dell’ammontare
rispettivamente di € 665,00 e di € 65,15;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa, alla liquidazione ed al pagamento
delle fatture su indicate;

PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2012 il Cap. 4300 “Spese per gestione
automezzi, assicurazioni, bolli”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3, che presenta la necessaria
copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente, che agli artt. 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 730,15 sul Cap. 4300 “Spese per gestione
automezzi, assicurazioni, bolli”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2012, che
rientra nell’importo pari ai dodicesimi della previsione di competenza dell’ultimo Bilancio
regolarmente approvato, in favore dell’Officina Elettrauto Ventola Michele, con sede in Gravina in

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

Puglia alla Via La Tarantina c.n. (Contrada Scarpara) — PJVA: 00567160726, relativa al servizio di
manutenzione, revisione e controllo, nonchè rilascio del certificato dei tachigrafi digitali dei
minibus di proprietà dell’Ente e delI’autoveUura Land Rover Defender.

DI LIQUIDARE E PAGARE all’Officina Elettrauto Ventola Michele, con sede in Gravina in Puglia
alla Via La Tarantina c.n. (Contrada Scarpara) — RIVA: 00567160726 le fatture n. 112 del
21/02/2012 e n. 126 del 24/02/2012 dell’ammontare rispettivamente di € 665,00 e di € 65,15 con
bonifico bancario su IBAN: 1T56Q0538541500000006972122 - CUP: F81112000070001.

L’istruore_________________
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.
Fabià Modesti



I
&‘

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
rv
\.AO L-j-\ v e per 15 giorni consecutivi.

Gravina,

_____________

“\L’incacato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

_________

gestione resai/competenza.

Gravina, 7?

Emesso mandato di pagamento n. i2 in data i - sul capitolo

4 del bilancio di previsione anno Z- gestione resi41competenza.

Gravina,

___________


